
Fjellhytte med flott beliggenhet.  
Like ved løypenett "Pensjonisten" I  
Innlagt strøm I Jaktområder I God  
stiforbindelse.

Henningvatnet 28, 7711 STEINKJER
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Din nye hytte? 

Anders Borgsø ved Aktiv Eiendomsmegling har gleden av å  
presentere Henningvatnet 28.

Fjellhytte med noe renoveringsbehov. Meget flott beliggenhet,  
skjermet beliggenhet uten andre hytter nært på.
Området tilbyr gode muligheter for jakt, fiske og friluftsliv. Det er ca. 3  
km å gå fra parkering. Det er opparbeidet sti og klopper langs store  
deler av traseen.

Verdt å merke seg:

 Innlagt strøm.
 Skjermet beliggenhet.
 Mulighet for rask overtagelse.
 Oppkjørt løypenett hele vinteren som går like ved hytta.
 Vinterbrøyta veg frem til parkering.

Ta kontakt for visning.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 24 900,‑
Total ink omk.:	 Kr 814 900,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 1 966,‑
Selger:	 Carl Olav Severeide
	 Iren Kvernland Severeide
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
BRA‑i/  BRA Total	  23/  26 kvm
Soverom:	 1
Gnr./  bnr.	 Gnr. 480, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1708250217

Anders Borgsø
Eiendomsmegler

Mobil	 928 92 938
E‑post	 anders.borgso@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 23 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 26 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 23 m² 
BRA‑e: 3 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
6 m² 

Ikke målbare arealer
Hytte:
Areal på hems er ikke målbart. Ikke godkjent rømningsveg.
Uthus:
Bygget er ikke målbart grunnet lav himlingshøyde. Gulvareal 6 kvm.

Tomtetype
Festet

Tomtebeskrivelse
Punktfestet tomt.
Grunneier/   bortfester: Statskog
Årlig festeavgift: kr. 1.966,‑
Regulering av festeavgift: Årlig KPI
Neste regulering av festeavgift: 01.01.2026
Festekontrakten utløper 28.02.2047 med mulighet til forlengelse etter  
tomtefestelovens regler.
Forkjøpsrett: Nei
Kreves samtykke til overdragelse fra grunneier: Ja
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Festekontrakten utløper i 28.02.2047. Se tomtefestelovens regler for eventuell  
innløsning, forlengelse og regulering av festeavgift etter utløp. Dette er kjøpers risiko  
og ansvar.

Kjøper må betale et transportgebyr til grunneier på kr. 3.800,‑ Dette blir inkludert i  
omkostningene for kjøp av eiendommen. 

Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
er avtalt.

Årlig festeavgift
Kr 1 966

Beliggenhet
Hytta ligger ovenfor Hystadtjønna, helt i enden av hyttefeltet på Henningvola. Det er  
kun noen få hytter som ligger i dette området. Utsikt i retning Hystadtjønna og  
Henningvatnet samt Ravlvola.
Supert utgangspunkt for jakt, fiske og friluftsinteresserte. 
Unikt område for langrennsinteresserte. Oppkjørt løypenett kun få meter fra ytterdøra.  
Den populære skiløypa "Pensjonisten" går kun få meter fra ytterdøra.
Slakt og lettgått terreng mot Hervola, Lauvvatnet og Mokkavatnet.

Adkomst
Kjør inn til enden av Henningvatnet. Gå over brua og ta til høyre ved sti like opp i  
bakken. Følg denne stien mot Hystadtjønna, og du får hytta i et skogholt ca. 300 meter  
ovenfor. 
Selv om hytta ligger ca. 3 km fra parkering, er det et lettgått terreng. Store deler langs  
godt opparbeidet sti og klopplegging over myrdragene.

Bebyggelsen
Kun få hytter i området der hytta ligger.

Bygningssakkyndig
Stian Stavrum

Type takst
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